dixit ihesus turbis. **T**anquam ad la-
 tronem existis cum gladiis et fusti-
 bus comprehendere me. Quoti-
 die apud vos sedebam docens in
 templo: et non me tenuistis. **H**oc
 autem totum factum est ut imple-
 retur scripturae pro-
 phetae. **T**unc discipuli omnes: relicto
 eo fugerunt. **U**t illi tenentes ihesum du-
 cerent ad capharnaem principem sacerdotum:
 ubi scribe et seniores conuenerant. **P**e-
 trus autem sequebatur eum a longe usque in attri-
 um principis sacerdotum. **E**t ingres-
 sus intro sedebat cum ministris: ut ui-
 deret finem. **P**roceres autem sacerdotum et
 omnes consilium quaerebant falsum testimonium con-
 tra ihesum ut eum morti traderent. **E**t
 non inuenerunt cum multi falsi testes
 accessissent. **P**rosumme autem uenerunt
 duo falsi testes: et dixerunt. **I**psidixit.
 Possibile destruere templum dei: et pro-
 triduum reedificare illud. **E**t sur-
 gens princeps sacerdotum ait illi. **N**ihil
 respondes ad ea quae ista aduersum te testi-
 fican? **I**hesus autem tacebat. **E**t prin-
 ceps sacerdotum ait illi. **A**diuro te
 per deum uiuum: ut dicas nobis si tu es
 christus filius dei. **D**icit illi ihesus. **T**
**Tu dixisti. Verumtamen dico uobis. amo-
 do uidebitis filium hominis sedentem a dex-
 tris uentris dei et uenientem in nubibus
 caeli.** **T**unc princeps sacerdotum sci-
 dit uestimeta sua: dicens. **B**las-
 phemauit. **Q**uid adhuc egemus testi-
 bus? **E**cce nunc audistis blasphemiam.
Quid uobis uidetur? **U**t illi responden-

tes: dixerunt. **D**eus est mortis. **T**
Tunc expuerunt in faciem eius: et cola-
 phis eum ceciderunt. **A**lij autem palmas
 in faciem eius dederunt dicentes. **P**ro-
 pheta: a nobis christe: quoniam es qui te per-
 cussit. **P**etrus autem sedebat foris in
 atrio: et accessit ad eum una ancilla di-
 cēs. **E**t tu cum ihesu galileo eras.
Ut ille negauit coram omnibus: dicens.
Nescio quod dicis. **E**greute autem illo
 ianuam uidit eum alia ancilla: et ait
 hijs qui erant ibi. **E**t hic erat cum ihesu
 nazareno. **E**t iterum negauit cum iu-
 ramēto: quoniam non noui hominem. **E**t post
 pusillum: accesserunt qui stabant. et dixe-
 runt petro. **V**ere: et tu ex illis. **N**am
 et loquela tua manifestum te facit. **T**
Tunc cepit detestari et iurare: quoniam non
 nouisset hominem. **E**t continuo gallus can-
 tauit. **E**t recordatus est petrus uerbi
 ihesu quod dixerat. **P**riusquam gallus can-
 tet. ter me negabis. **E**t egressus fo-
 ras: flevit amare. **M**ane autem facto
 consilium inierunt omnes principes sacer-
 dotum et seniores populi aduersus ihesum
 ut eum morti traderent. **E**t uinctum ad-
 duxerunt eum: et tradiderunt potestati pro-
 lato praesidi. **T**unc uidēs iudas qui eum
 tradidit quod dampnatus esset: penitentia
 ductus: retulit triginta argenteos prin-
 cipibus sacerdotum: et senioribus dicens.
Peccauit: tradēs sanguinem iustum.
Ut illi dixerunt. **Q**uid ad nos. **Tu**
uideris. **E**t proiecit argenteis in tem-
 plo: recessit et abiēs laqueo se suspen-